2

	                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«22» июня  2017г.                                      № 35
                                х.Груцинов

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 29.06.2012 года №124 «Об утверждении правил землепользования и застройки Груциновского сельского поселения Каменского района Ростовской области»
В соответствии с п.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.2 Устава муниципального образования «Груциновское сельское поселение», Собрание депутатов Груциновского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 29.06.2012 года №124 «Об утверждении правил землепользования и застройки Груциновского сельского поселения Каменского района Ростовской области».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Собрания депутатов Груциновского сельского поселения по  бюджету, налогам и  собственности (Малахову Г.Ф.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Груциновского сельского поселения                                        Т.Е.Леонова